Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια του δενδρυλλίου σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά της 

κατηγορίας Δ4 (τιμολόγια πρασίνου ΠΕΧΩΔΕ) γλαστρωμένα, υγιή, χωρίς τραυματισμούς και 

ασθένειες, με πλούσια ισορροπημένη διακλάδωση, το κηπευτικό χώμα καθώς και ο πάσσαλος 

υποστύλωσης. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

Τιμή μονάδας: 134,00 € (εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ ) 

Κοζάνη,  10/04/2019  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ  ΛΙΑΚΟΥ 
ΓΕΩΠΟΝΟΣ MSc 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛEIOΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ